
混合

４年
以下

５年 ６年 中学
高校
一般

４年
以下

５年 ６年 中学
高校
一般

リレー 計

1 尾花沢クロカン 1 2 1 2 3 2 1 2 2 14

2 金山スポーツ少年団 1 1 2 1 2 1 1 8

3 大 石 田 Ｊ Ｓ Ｃ 3 1 1 4 2 9

4 舟形ＸＣ 1 2 1 4

5 玉野スキースポ少 1 3 1 4

6 宮沢スポ少 1 1 1 1 1 1 5

7 米沢Jrｸﾛｶﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1 1

8 飯豊第二小学校 2 2

9 真室川スキースポ少 1 1 2 1 1 5

10 真室川小学校 1 1

11 真 室 川 中 学 校 2 2

12 金山ジュニアクロカン 3 4 7

13 最 上 中 学 校 1 1 2

合    計  4 9 7 6 9 13 6 10 8 64

第４3回尾花沢スキー選手権大会参加チーム一覧     (R7.2.16)

No
所  属  名

           （順不同）

女         子 男        子



小学 ４年以下 女子  2.5ｋｍ クラシカル

ビブ 氏 名 県 名 所属チーム名 到着時間 出発時間 所要時間 順位

1 柴田 志乃 山 形 金山スポーツ少年団    ：  ：  ． 9:30:15    ：   ．  

2 小國 七乃葉 山 形 舟形ＸＣ    ：  ：  ．  9:30:30    ：   ．  

3 渡辺 愛叶 山 形 尾花沢クロカン    ：  ：  ．  9:30:45    ：   ．  

4 髙橋 りお 山 形 真室川スキースポ少    ：  ：  ．  9:31:00    ：   ．  

小学 ５年   女子  2.5ｋｍ クラシカル

ビブ 氏 名 県 名 所属チーム名 到着時間 出発時間 所要時間 順位

5 茂木 詩織 山 形 尾花沢クロカン    ：  ：  ．  9:33:15    ：   ．  

6 伊藤 芽生 山 形 大石田ＪＳＣ    ：  ：  ．  9:33:30    ：   ．  

7 青木 舞 山 形 大石田ＪＳＣ    ：  ：  ．  9:33:45    ：   ．  

8 安野 莉望 山 形 宮沢スポーツ少年団    ：  ：  ．  9:34:00    ：   ．  

9 柴田 千那 山 形 金山スポーツ少年団    ：  ：  ．  9:34:15    ：   ．  

10 今田 結愛 山 形 大石田ＪＳＣ    ：  ：  ．  9:34:30    ：   ．  

11 折原 心喜 山 形 尾花沢クロカン    ：  ：  ．  9:34:45    ：   ．  

12 五十嵐 花 山 形 真室川スキースポ少    ：  ：  ．  9:35:00    ：   ．  

13 遠藤 文心 山 形 玉野スキースポ少    ：  ：  ．  9:35:15    ：   ．  

小学 ６年   女子  2.5ｋｍ クラシカル

ビブ 氏 名 県 名 所属チーム名 到着時間 出発時間 所要時間 順位

14 阿部 椿咲 山 形 金山スポーツ少年団    ：  ：  ．  9:36:15    ：   ．  

15 小國 恵葉 山 形 舟形ＸＣ    ：  ：  ．  9:36:30    ：   ．  

16 樋渡 結衣 山 形 宮沢スポーツ少年団    ：  ：  ．  9:36:45    ：   ．  

17 八鍬 彩乃 山 形 舟形ＸＣ    ：  ：  ．  9:37:00    ：   ．  

18 栗田 速香 山 形 金山スポーツ少年団    ：  ：  ．  9:37:15    ：   ．  

19 齋藤 結月 山 形 大石田ＪＳＣ    ：  ：  ．  9:37:30    ：   ．  

20 阿部 寛花 山 形 尾花沢クロカン    ：  ：  ．  9:37:45    ：   ．  

小学 ４年以下 男子  2.5ｋｍ クラシカル

ビブ 氏 名 県 名 所属チーム名 到着時間 出発時間 所要時間 順位

21 齋藤 晏寿 山 形 尾花沢クロカン    ：  ：  ．  9:40:15    ：   ．  

22 姉崎 快斗 山 形 真室川スキースポ少    ：  ：  ．  9:40:30    ：   ．  

23 本間 瑛翔 山 形 尾花沢クロカン    ：  ：  ．  9:40:45    ：   ．  

24 堀江 凜音 山 形 尾花沢クロカン    ：  ：  ．  9:41:00    ：   ．  

25 安野 重志 山 形 宮沢スポーツ少年団    ：  ：  ．  9:41:15    ：   ．  

26 鈴木 和真 山 形 真室川小学校    ：  ：  ．  9:41:30    ：   ．  

27 福田 湊人 山 形 金山スポーツ少年団    ：  ：  ．  9:41:45    ：   ．  

28 小野 新太 山 形 真室川スキースポ少    ：  ：  ．  9:42:00    ：   ．  

29 海藤 心 山 形 大石田ＪＳＣ    ：  ：  ．  9:42:15    ：   ．  



小学 ５年   男子  2.5ｋｍ クラシカル

ビブ 氏 名 県 名 所属チーム名 到着時間 出発時間 所要時間 順位

30 小関 大雅 山 形 大石田ＪＳＣ    ：  ：  ．  9:45:15    ：   ．  

31 菅野 結翔 山 形 玉野スキースポ少    ：  ：  ．  9:45:30    ：   ．  

32 大類 羽琥 山 形 尾花沢クロカン    ：  ：  ．  9:45:45    ：   ．  

33 五十嵐 絆鳳 山 形 金山スポーツ少年団    ：  ：  ．  9:46:00    ：   ．  

34 柴崎 琉 山 形 大石田ＪＳＣ    ：  ：  ．  9:46:15    ：   ．  

35 髙橋 想 山 形 玉野スキースポ少    ：  ：  ．  9:46:30    ：   ．  

36 星川 琳太朗 山 形 大石田ＪＳＣ    ：  ：  ．  9:46:45    ：   ．  

37 佐竹 澄海 山 形 大石田ＪＳＣ    ：  ：  ．  9:47:00    ：   ．  

38 本間 一煌 山 形 宮沢スポーツ少年団    ：  ：  ．  9:47:15    ：   ．  

39 笹原 大稀 山 形 尾花沢クロカン    ：  ：  ．  9:47:30    ：   ．  

40 石山 陽翔 山 形 舟形ＸＣ    ：  ：  ．  9:47:45    ：   ．  

41 岩崎 啓太 山 形 玉野スキースポ少    ：  ：  ．  9:48:00    ：   ．  

42 小野 駿太 山 形 金山スポーツ少年団    ：  ：  ．  9:48:15    ：   ．  

小学 ６年   男子  2.5ｋｍ クラシカル

ビブ 氏 名 県 名 所属チーム名 到着時間 出発時間 所要時間 順位

43 伊藤 新琉 山 形 飯豊第二小学校    ：  ：  ．  9:50:15    ：   ．  

44 園部 瑛音 山 形 真室川スキースポ少    ：  ：  ．  9:50:30    ：   ．  

45 長倉 銀士 山 形 金山スポーツ少年団    ：  ：  ．  9:50:45    ：   ．  

46 伊藤 夢琉 山 形 飯豊第二小学校    ：  ：  ．  9:51:00    ：   ．  

47 横澤 舜 山 形 尾花沢クロカン    ：  ：  ．  9:51:15    ：   ．  

48 尾崎 翔玖 山 形 宮沢スポーツ少年団    ：  ：  ．  9:51:30    ：   ．  

中 学     女子  2.5ｋｍ クラシカル

ビブ 氏 名 県 名 所属チーム名 到着時間 出発時間 所要時間 順位

49 栗田 美逢 山 形 金山ジュニアクロカン    ：  ：  ．  9:54:15    ：   ．  

50 五十嵐 江 山 形 尾花沢クロカン    ：  ：  ．  9:54:30    ：   ．  

51 神沼 希歩 山 形 金山ジュニアクロカン    ：  ：  ．  9:54:45    ：   ．  

52 奥山 奈菜 山 形 最上中学校    ：  ：  ．  9:55:00    ：   ．  

53 小野 葉月 山 形 金山ジュニアクロカン    ：  ：  ．  9:55:15    ：   ．  

54 本間 鼓白 山 形 尾花沢クロカン    ：  ：  ．  9:55:30    ：   ．  



中 学     男子  5ｋｍ クラシカル

ビブ 氏 名 県 名 所属チーム名 到着時間 出発時間 所要時間 順位

55 阿部 碧翔 山 形 金山ジュニアクロカン    ：  ：  ．  9:57:15    ：   ．  

56 西村 玄 山 形 真室川中学校    ：  ：  ．  9:57:30    ：   ．  

57 矢口 竜士 山 形 金山ジュニアクロカン    ：  ：  ．  9:57:45    ：   ．  

58 有路 太陽 山 形 尾花沢クロカン    ：  ：  ．  9:58:00    ：   ．  

59 大場 宥誠 山 形 金山ジュニアクロカン    ：  ：  ．  9:58:15    ：   ．  

60 柴崎 倖四朗 山 形 最上中学校    ：  ：  ．  9:58:30    ：   ．  

61 伊藤 碧 山 形 米沢Jrｸﾛｶﾝｽｷｰｸﾗﾌﾞ    ：  ：  ．  9:58:45    ：   ．  

62 佐藤 悠仁 山 形 真室川中学校    ：  ：  ．  9:59:00    ：   ．  

63 近藤 凌久 山 形 尾花沢クロカン    ：  ：  ．  9:59:15    ：   ．  

64 神沼 天希 山 形 金山ジュニアクロカン    ：  ：  ．  9:59:30    ：   ．  



小学男女混合 リレー  ２.５ｋｍＸ４

番号 所属チーム名 走順 氏 名 性別 学年 所要時間 合計所要時間 順位

横澤 舜 M 6     ：   ．  

阿部 寛花 W 6     ：   ．  

大類 羽琥 M 5     ：   ．  

折原 心喜 W 5     ：   ．     ：  ：  ．  

堀江 凜音 M 4     ：   ．  

園部 瑛音 M 6     ：   ．  

五十嵐 花 W 5     ：   ．  

姉崎 快斗 M 4     ：   ．  

小野 新太 M 3     ：   ．     ：  ：  ．  

    ：   ．  

    ：   ．  

長倉 銀士 M 6     ：   ．  

小野 駿太 M 5     ：   ．  

五十嵐 絆鳳 M 5     ：   ．  

栗田 速香 W 6     ：   ．     ：  ：  ．  

阿部 椿咲 W 6     ：   ．  

柴田 千那 W 5     ：   ．  

岩崎 啓太 M 5     ：   ．  

菅野 結翔 M 5     ：   ．  

髙橋 想 M 5     ：   ．  

遠藤 文心 W 5     ：   ．     ：  ：  ．  

菅野 乃麻 W 3     ：   ．  

鈴木 雅弥 M 5

齋藤 結月 W 6     ：   ．  

佐竹 澄海 M 5     ：   ．  

星川 琳太朗 M 5     ：   ．  

青木 結 W 5     ：   ．     ：  ：  ．  

柴崎 琉 M 5     ：   ．  

茂木 詩織 W 5     ：   ．  

笹原 大稀 M 5     ：   ．  

渡辺 愛叶 W 2     ：   ．  

本間 瑛翔 M 3     ：   ．     ：  ：  ．  

齋藤 晏寿 M 3     ：   ．  

小關 大雅 M 5     ：   ．  

今田 結愛 W 5     ：   ．  

青木 舞 W 5     ：   ．  

伊藤 芽生 W 5     ：   ．     ：  ：  ．  

尾崎 翔玖 M 6     ：   ．  

樋渡 結衣 W 6     ：   ．  

本間 一煌 M 5     ：   ．  

安野 莉望 W 5     ：   ．     ：  ：  ．  

安野 重志 M 3     ：   ．  

1

5

尾花沢クロカンＡ

大石田ＪＳＣ Ａ

金山スポーツ少年団
　ＸＣスキー部

大石田ＪＳＣ Ｂ

6

7

真室川スキースポ少

宮沢スポーツ少年団

2

8

玉野スキースポ少

3

4

尾花沢クロカンＢ


